
Гконодатёльное Собрание"! 
Иркутской области 

' № ПЗ 
Дата: 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

2 апреля 2021 года 93-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «Об установлении критериев 

определения границ части территории населенного пункта, входящего 
в состав муниципального образования Иркутской области, 

на которой может проводиться сход граждан по вопросу 
введения и использования средств самообложения граждан» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «Об 
установлении критериев определения границ части территории населенного 
пункта, входящего в состав муниципального образования Иркутской 
области, на которой может проводиться сход граждан по вопросу введения 
и использования средств самообложения граждан» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить директора Иркутского областного 
государственного казенного учреждения «Институт законодательства и 
правовой информации имени М.М. Сперанского» Подшивалова В.Е. 

Кобзев 

~ОбЛАСТ„ 

Собрание! 
&облает т 

на 

х. №. 

<£$1листах, индекс/ 
Дата / О X 0±_2оМ 

iDtlL 


